UBND QUẬN HÀ ĐÔNG
TRƯỜNG TIỂU HỌC MẬU LƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 53/TB-THML
	  Hà Đông, ngày 12 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc hợp đồng bổ sung nhân lực thời vụ theo vị trí việc làm

Căn cứ Nghị định số 106/2020/NĐ-CP ngày 10/9/2020 của Chính phủ về vị trí việc làm và số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công lập;
	Căn cứ Nghị định 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập;
	Thực hiện Quyết định số 7576/QĐ-UBND ngày 30/12/2023 của UBND quận Hà Đông về việc giao chỉ tiêu biên chế viên chức và lao động hợp đồng cho các đơn vị sự nghiệp giáo dục thuộc quận Hà Đông từ 01/01/2024,
	Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn,
[bookmark: _GoBack]	Trường Tiểu học Mậu Lương quận Hà Đông thông báo hợp đồng lao động.
1. Số lượng, chỉ tiêu hợp đồng năm học 2023-2024:
- 01 giáo viên Tổng phụ trách Đội.
- 01 giáo viên thể chất
- 01 nhân viên thiết bị
- 01 nhân viên văn thư
2.  Điều kiện, tiêu chuẩn:
Người đăng ký hợp đồng lao động tại trường Tiểu học Mậu Lương phải có đủ các điều kiện sau:
2.1. Là công dân Việt Nam, có nguyện vọng làm việc tại trường.
2.2. Tuổi đời: Từ đủ 18 tuổi trở lên;
2.3. Về trình độ chuyên môn: Có bằng tốt nghiệp chuyên ngành phù hợp với vị trí việc làm cần hợp đồng lao động.
2.4. Có đơn xin hợp đồng lao động, có lý lịch rõ ràng, có đủ sức khỏe để đảm nhận nhiệm vụ;
2.5. Không dị dạng, khiếm khuyết về hình thể, phát âm chuẩn; không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự, chấp hành án phạt tù, cải tạo không giam giữ, quản chế, đang áp dụng các biện pháp giáo dục tại địa phương hoặc đưa vào cơ sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục;
3. Thành phần hồ sơ hợp đồng:
- Đơn xin hợp đồng lao động làm giáo viên;
- Sơ yếu lý lịch (có dán ảnh 4x6) theo mẫu quy định, có xác nhận của xã, phường, thị trấn nơi cư trú;
- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ và bảng điểm kết quả học tập toàn khóa (hoặc học bạ);
- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp quận, huyện, thị xã trở lên cấp (có giá trị trong 6 tháng đến ngày nộp hồ sơ hợp đồng);
- Bản sao giấy khai sinh; bản sao CCCD (có công chứng).
4. Thời gian nhận hồ sơ hợp đồng:
4.1. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày ban hành Thông báo đến hết ngày 31/3/2024 (trong giờ hành chính).
4.2. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ:
Văn phòng trường Tiểu học Mậu Lương.
Lưu ý: Người đăng ký hợp đồng bổ sung nhân lực thời vụ theo vị trí việc làm phải đến trực tiếp để nộp hồ sơ, không chấp nhận người khác đến nộp hộ.
 5. Tổ chức thực hiện:
- Tiếp nhận hồ sơ hồ sơ hợp đồng lao động, xem xét quyết định ký hợp đồng theo quy định.
- Hướng dẫn giáo viên ký hợp đồng theo đúng quy định.

	Nơi nhận
- Trang Web (để t/b)
- Lưu: VT
	HIỆU TRƯỞNG

Mai Thị Kim Dung